МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 10.11.2010  № 11/4

О награждении Почетной грамотой
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы
от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
пунктами 15, 16 Положения о Почетной грамоте внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве, утвержденным
решением муниципальным Собранием от 29.03.2007 №4/2-1 муниципальное
Собрание решило:

1. Наградить Почетной грамотой внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве

1.1 Горячковскую Зою Тимофеевну, заведующего библиотекой
государственного образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 626 имени Н.И. Сац,  за значительный вклад
в развитие внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской
Федерации, проживающих на территории муниципального образования
Котловка в городе Москве.

1.2 Никонову Августину Александровну, члена Совета ветеранов, за
значительный вклад в развитие внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве по военно-патриотическому
воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории
муниципального образования Котловка в городе Москве, активную
социальную работу с ветеранами Великой Отечественной войны
муниципального образования Котловка в городе Москве и участие в
мероприятиях, проводимых в городе и не территории внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве.

1.3 Щеголеву Нину Васильевну, члена Совета ветеранов, за
значительный вклад в развитие внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве по военно-патриотическому
воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории
муниципального образования Котловка в городе Москве, организацию
досуговой, социально-воспитательной работы с населением по месту
жительства и участие в мероприятиях, проводимых в городе и не территории
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве.

2. Опубликовать решение муниципального Собрания о награждении
Почетной грамотой в Бюллетене внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г. И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА